2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» апреля 2018 г.		        № 117

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление
Главы города  Пскова от 31.12.2013 № 291
«О создании городской общественной
редакционной коллегии при Главе города Пскова
по подготовке книги «Солдаты Победы»

С целью обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления города Пскова при исполнении полномочий по организации мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан, а также в связи с изменением кадрового состава Администрации Города Пскова, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города  Пскова от 31.12.2013 № 291 «О создании городской общественной редакционной коллегии при Главе города Пскова по подготовке книги «Солдаты Победы» следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение № 2 «Состав городской общественной редакционной коллегии при Главе города Пскова по подготовке и изданию многотомной историко-документальной книги «Солдаты Победы» к Постановлению Главы города Пскова                     от 31.12.2013 № 291 в следующей редакции:
							«Приложение № 2 к
 Постановлению Главы города Пскова
                                                                          от 31.12.2013 № 291

СОСТАВ
ГОРОДСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ РЕДАКЦИОННО КОЛЛЕГИИ ПРИ ГЛАВЕ
ГОРОДА ПСКОВА ПО ПОДГОТОВКЕ И ЗДАНИЮ МНОГОТОМНОЙ
ИСТОРИКО-ДОКУМЕНТАЛЬНОЙ КНИГИ «СОЛДАТЫ ПОБЕДЫ»

- Цецерский Иван Николаевич, Глава города Пскова - председатель редакционной коллегии;
- Полонская Елена Александровна, заместитель Главы города Пскова - заместитель председателя редакционной коллегии;
- Коновалов Александр Викторович, заместитель Главы Администрации города Пскова - заместитель председателя редакционной коллегии;
- Удовенко Анна Алексеевна, начальник отдела межмуниципального сотрудничества и взаимодействия с общественными организациями аппарата Псковской городской Думы - секретарь редакционной коллегии.

Члены редакционной коллегии:

- Андреева Светлана Николаевна, директор-главный редактор МАУ муниципального
образования «Город Псков» «Редакция газеты «Псковские Новости»;
- Васильев Анатолий  Тимофеевич, Почетный гражданин города Пскова                                      (по согласованию);
- Дмитриев Валерий Александрович, начальник отдела военного комиссариата Псковской области по городу Пскову и Псковскому району (по согласованию);
- Дроздов Павел Иванович, помощник депутата Государственной Думы, заместитель руководителя региональной общественной приемной  Д.А. Медведева, заместитель руководителя проекта «Историческая память» (по согласованию);
- Еремин Алексей Олегович, начальник Управления Пенсионного фонда РФ в городе Пскове и Псковском районе (по согласованию);
- Иванова Наталья Владимировна, проректор ФГБОУ Псковский государственный университет по воспитательной и социальной работе (по согласованию);
- Кузьмин Валерий Геннадьевич, директор ГКУ ПО «Государственный архив Псковской области» (по согласованию);
- Михайлов Виктор Александрович, заместитель председателя Псковского морского собрания (по согласованию);
- Мультах Анатолий Иосифович, директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы «Патриот»;
- Кузыченко Анна Сергеевна, начальник Управления образования города Пскова;
- Соседов Юрий Кириллович, председатель совета ветеранов 76 гвардейской десантно-штурмовой дивизии (по согласованию);
- Гаврилов Виктор  Владимирович, председатель Псковского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     	3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

И.Н. Цецерский